



PELAAJASIIROT

(päivitetty 21.11.2023)

JOUKKUEESEEN TULEE UUSI PELAAJA

kysy onko pelaaja ennen pelannut jalkapalloa/futsalia sarja- tai harrastetasolla, missä seurassa ja onko voimassa olevaa pelipassia/vakuutusta kuluvalle vuodelle. Kysy myös siirtykö FC Kangasalaan pelaamaan jalkapalloa ja futsalia vai pelkästään toista lajia. Esim. jalkapallon edustusosoikeus voi jäädä toiseen seuraan ja pelaaja siirtyy meille pelaamaan vain futsalia. Myös harrastesarjasta meille siirtävistä pelaajista pyydetään seurasiirto.

PELAAJA SIIRTYY TOISESTA SEURASTA FC KANGASALAAN

ilmoita Heliille s-postilla pelaajan nimi, syntymäpäivä + vuosi sekä seura mistä siirtyy ja mitkä lajit (jalkapallo ja futsal vai pelkästään toinen laji) Siirtyvä pelaaja ei voi aloittaa seurasiirtoa, sen tekee aina seura mihin pelaaja on siirtymässä

Mikäli pelaajalla ei ole voimassa olevaa pelipassia/vakuutusta kuluvalle vuodelle, tulee pelaajan maksaa ne seuran tilille ennen kuin siirto voidaan tehdä. Mahdollisen seurasiirtomaksun Palloliitolle maksaa FC Kangasala.

Heli ilmoittaa jojolle mikäli pelaajalle tulee siirron yhteydessä pelipassi/vakuutus ostettavaksi. Mikäli pelaajalla on oma jalkapallon/futsalin kilpatoiminnan kattava vakuutus, pyydä huoltajaa täyttämään seuran sivuilla oleva vakuutustodistus [Pelipassit ja vakuutukset - FC Kangasala](#)

HUOM! Pelaaja ei voi osallistua joukkueen mukana peleihin ennen kuin siirtoasia, pelipassi/vakuutus on kunnossa. Heli ilmoittaa jojolle kun siirto on ok. Jojon tulee selvittää mistä pelaajalla on kilpatoiminnan vakuutus.

Pelipaikasta tiedot siirtyvät Tasoon muutaman päivän viiveellä. Tarvittaessa pelaaja saadaan liitettyä joukkueen tietoihin Pallo ID:llä jos pelaajaa ei nimellä vielä löydy.

Siirron yhteydessä pelipassi/vakuutus maksetaan seuran tilille:

Seuran tilinumero: F197 1151 3000 2157 89

Viestikenttään: pelipassi/vakuutus + pelaajan nimi

UUSI PELAAJA jolla ei ole aiempaa pelipassia (tai harrastepassia) missään muussa seurassa

- > neuvo ostamaan itse pelipassi/vakuutus Palloliiton pelipaikasta [Pelipassit ja vakuutukset - Palloliitto.fi](#)

- > jos on oma jalkapallon/futsalin kilpatoiminnan kattava vakuutus, pyydä täyttämään vakuutustodistus

FUTSAL KAUELLE 1.11.-30.11. TULEVAT UUDET/SIIRTYVÄT PELAAJAT

Mikäli pelaaja haluaa osallistua sarjapeleihin ajalla 1.11.-30.11. **eikä hänellä ole voimassa olevaa pelipassia/vakuutusta kuluvalle vuodelle**, tulee hänen ostaa ne ennen peliin osallistumista.

Tai jos pelipassiton pelaaja siirtyy toisesta seurasta FC Kangasalaan ajalla 1.11.-30.11, pyydetään seurasiirto ja sen yhteydessä ostetaan pelipassi/vakuutus ja ne on voimassa vain 31.12. asti.

Jos pelaaja ostaa pelipassin/vakuutuksen tai hänestä tehdään seurasiirto vasta 1.12. tai sen jälkeen, on pelipassi/vakuutus voimassa loppuvuoden sekä koko seuraavan vuoden. (tämä suositeltavin tapa)

Esim.

Mikäli FC Kangasalaan siirtyy pelaaja jostain toisesta seurasta 5.11. eikä hänellä ole voimassa olevaa pelipassia/vakuutusta kuluvalle vuodelle, suosittelen että pelaajasta pyydetään seurasiirto vasta 1.12. Näin hänelle tulee vain yksi pelipassi/vakuutus ostettavaksi ja ne molemmat ovat voimassa ostohetkestä seuraavan vuoden loppuun 31.12. asti.



Toki jos pelaaja haluaa osallistua peleihin ajalla 1.11.-30.11. ja hän ostaa pelipassin/vakuutuksen esim. 5.11., on ne molemmat voimassa vain 31.12. asti. Viimeistään 1.1. tai sen jälkeen mutta kuitenkin ennen seuraavaa peliä, tulee pelaajan ostaa uusi pelipassi/vakuutus.

POIKKEUS

11v. ja NUOREMMAT JOILLA ON VOIMASSOLEVA HARRASTEPASSI

Nuori pelaaja (11v. ja nuorempi) jolla on voimassa oleva futsalin harrastepassi, voi poikkeuksellisesti osallistua harrastepassilla futsalin sarjapeleihin 30.11. asti.

Amatööripassi tulee ostaa heti 1.12. ja se on voimassa ostohetkestä seuraavan vuoden loppuun asti.

SIIRTOIKKUNAT

Jalkapallon siirtoikkuna on kiinni 3.9.-16.11.2023 minkä aikana ei voi tehdä siirtoja 12v. ja vanhemmille. Erikoistapauksena tilanne jossa pelaaja muuttaa toiselle paikkakunnalle.

Harrasteesta harrasteeseen voidaan siirtoja tehdä samoin uusia rekisteröintejä.

Futsal siirtoikkuna sulkeutuu 15.2.2024 minkä jälkeen siirtoja ei enää futsalin osalta hyväksytä!